江苏省中医药学会文件
苏中会 E2025170号

关于召开2025年江苏省中医药学会经方研究、

经典病房专业委员会学术会议的通知

各有关单位、各位委员:

经研究,定于 2025年 12月 4~7日 在南京召开
“
2025

年江苏省中医药学会经方研究专业委员会学术会议
”
 (项 目

编号:ZH2025035)及
“
2025年江苏省中医药学会经典病房

专业委员会学术会议
”
 (项 目编号:ZH2025040),同期举

办国家级中医药继续教育项目
“
全国名中医黄煌学术经验传

承学习班
”
 (项 目编号:GZZYJJTJ1014015)和 省级中医药

继续教育项目
“
经方、经典与临床应用学习班

”(项 目编号 :

2025008)。 本次活动由江苏省中医药学会主办,江苏省中

医药学会经方研究、经典病房专业委员会、江苏省中医院普

内科 ·中医经典科承办。活动将邀请业内知名专家作专题学

术讲座,欢迎经方研究、经典病房专业委员会全体委员及广

大相关专业从业人员积极参会,参会人员经考核合格可授予

继续教育学分。现将有关事项通知如下 :

一、会议时间∶2025年 12月 4~7日 (周四至周日)。

12月 4日 14∶ 00~20∶ 00报到;12月 5~7日 专题讲座、

学术交流。

二、会议地点∶江苏省中医院北院大礼堂 (地址:南京

市秦淮区汉中路 155号 )。

三、会议内容∶

1.经方与中医经典理论研究;2.经方与中医药文献研究 ;

3.经方与临床各科研究进展;4.经方在经典病房应用。

四、会议费用∶会务费 1000元/人。用餐统一安排,住

宿不指定酒店,请 自行预订,费用自理,差旅费按规定回原

单位报销。银行汇款 (接受手机银行转账 )信息如下 :

开户单位:江苏省中医院

帐号:87303022240101006310

开户行:民 生银行南京分行上海路支行

汇款时注明
“
经方+个人姓名+工作单位名称

”
。报到现

场一律不接受刷卡或现金缴纳。

五、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严格

遵守相关纪律,勤俭节约办会,严禁违规吃喝。

六、联系方式∶
—

郑医生 贺医生

中医

|25年 11月 10

打

~`'‘

。‘辶